Образец заявления о приеме в X класс

Директору ГУО «Жорновская СШ им. Н.Ф.Королёва»
Пищову Н.В.

от ________________________________
Ф.И.О. законного представителя ученика
проживающей(-его) по адресу:
__________________________________
тел. _______________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
___________
_______
дата

      Прошу зачислить моего сына (дочь) _______________________________________
Ф.И.О. ребёнка
в X класс _______________________________________________
[bookmark: _GoBack](указать уровень или уровень и профиль обучения : с базовым уровнем обучения; в профильную группу аграрной направленности)
      Со свидетельством о государственной регистрации, уставом, сертификатом о государственной аккредитации учреждения образования ознакомлен(а).
___________________                                                         ___________________________
подпись							инициалы, фамилия